
UCHWAŁA NR LXXII/660/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 234 159 020,41 zł w tym:

a) dochody bieżące - 208 768 964,41 zł,

b) dochody majątkowe - 25 390 056,00 zł.

2) wydatków - 252 132 733,85 zł w tym:

a) wydatki bieżące -210 644 156,41 zł,

b) wydatki majątkowe - 41 488 577,44 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 17 973 713,44 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7 063 063,44 zł oraz zaciągnięciem 
długoterminowego kredytu oraz długoterminowej pożyczki w łącznej wysokości 10 910 650,00 zł.

§ 3. Załącznik nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 L
XX

II/
66

0/
20

24
 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 2

5 k
w

ie
tn

ia
 2

02
4 ro

ku

Po
 z

m
ia

ni
e

11
 95

3 
85

0,
00

1
3 

69
4 

50
0,

00
|

62
0 

00
0,

00

62
0 

00
0,

00
|

3 
07

4 
50

0,
00

3 
07

4 
50

0,
00

]

_ !

o 
01

o 
o
§

o> 94
 0

00
,0

0

| 
94

 0
00

,0
0]

| 
24

1 3
00

,0
0] O 

o 
o' 
o 
co 
00 
00

| 
__

__
_8

8 
30

0,
00

]

18
 0

00
,0

0

| 
18

 0
00

,0
0]

Zm
ia

na -5
45

 5
00

.0
0| S

O 
o 
1O

62
0 

00
0,

00

62
0 

00
0,

00
]

-1
 16

5 
50

0,
00

-1
 16

5 
50

0,
00

]
o 
o 
o* 
o o 

pfr 
O) 94

 0
00

,0
0

1 ____
__

__
 94 000

,0
0|

| 
24

1 3
00

,0
01

88
 3

00
,0

0 O 
o 
o” 
o 
co
co 
co 18

 0
00

,0
0 O 

o 
o’ 
o 
o 
00

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

12
 4

99
 3

50
.0

0] § 
o" 
s 

o 
5

O 
o 
o" 0,

00
]

4 
24

0 
00

0,
00 O 

o 
cT 
o 
o 
o 
a

&

0,
00

]

0,
00 O 

o 
o”

O 
o
o 0,

00 o 
o 
o' 0,

00 o 
o 
o"

Tr
eś

ć
Tr

an
sp

or
t i 

łą
cz

no
ść

 
|

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

|

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t z

a 
ze

zw
ol

en
ia

, a
kr

ed
yt

ac
je

 o
ra

z 
op

ła
ty

 
ew

id
en

cy
jn

e,
 w

 ty
m

 o
pł

at
y 

za
 c

zę
st

ot
liw

oś
ci

W
ła

sn
e 

|

Śr
od

ki
 n

a 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
in

w
es

ty
cj

i g
m

in
, 

po
w

ia
tó

w
 (z

w
ią

zk
ów

 g
m

in
, z

w
ią

zk
ów

 p
ow

ia
to

w
o-

 
gm

m
ny

ch
, z

w
ią

zk
ów

 p
ow

ia
tó

w
), 

sa
m

or
zą

dó
w

 
w

oj
ew

ód
zt

w
, p

oz
ys

ka
ne

 z
 in

ny
ch

 ź
ró

de
ł

W
ła

sn
e_

__
__

__
 ___

__
__

__
_

 _______ | ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

| 
(njeim

od ipew
ejd eu łseiw i iseiiu) uiuiB

 Zpózip Śr
od

ki
 o

trz
ym

an
e 

od
 p

oz
os

ta
ły

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 

do
 s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 re

al
iz

ac
ji i

nw
es

ty
cj

i i 
za

ku
pó

w
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

| W
ła

sn
e

| P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt 5
 u

st
 3

 p
kt

 5
 lit

 a
 i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
 

ra
m

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h,
 re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o

[W
ła

sn
e

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt 5
 u

st
 3 

pk
t 5

 lit
 a 

i b
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

 
ra

m
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

(W
ła

sn
e

Pa
ra

gr
af

06
20

62
90 O 

00 
CN 
<0 20

57

20
59

R
oz

dz
ia

ł

<0
O 
O 
(0

| 
75

02
3 

| 1 
S609Z 

I

D
zi

ał o 
o 
(O

1..
...

...
...

75
0.

...
...

...
.1

Q
m

na
 1 7

 ?



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 uc
hw

ał
y n

r L
XX

II/
66

0/
20

24
 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 2

5 k
w

ie
tn

ia
 2

02
4 ro

ku

11
2 

00
0,

00 O 
o 
o" 
o 
o
CM 

v—

23
 0

00
,0

0

1__
__

__
__

__
__

_
 23 0

00
,0

01

10
1 0

58
 68,0

0

2 
00

2 
00

0,
00

30
0 0

00
,0

0

__
__

__
__

__
__

__
_3

00
 0

00
,0

01
1 6

47
 90,0

0|
1 3

62
 6

90
,0

01

1 3
62

 6
90

,0
0

1 3
62

 6
90

,0
0|

23
4 

15
9 0

20
,4

1

11
2 

00
0,

00

1__
__

__
__

__
__

_
 11

2 
00

0,
00

|

23
 0

00
,0

0

23
 0

00
,0

01

-6
20

 0
00

,0
0

-6
20

 0
00

,0
0

-6
20

 0
00

,0
0 o 

o 
o’
Q
O 
o 
CM 
<0 -3

87
 3

10
,0

0] O 
o 
o'

co

00 
co -3

87
 3

10
,0

0 O 
o 
o'

co

00 
co

-1
 21

7 
51

0,
00

|

0,
00

[W
o 0,

00 O 
o 
o”

10
1 6

78
 7

68
,0

0

2 
62

2 
00

0,
00

92
0 

00
0,

00

|00‘000 086

1 
2 0

35
 0

00
,0

0|
1 7

50
 0

00
,0

0|

1 7
50

 0
00

,0
0

1 7
50

 0
00

,0
01

23
5 

37
6 

53
0,

41
1

1

uo
ia

cj
a 

ce
io

w
a 

w
 ra

m
ac

n p
ro

gr
am

ów
 u

na
ns

ow
yc

n 
z

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 kt
ór

yc
h

m
ow

a 
w

 a
rt.

 5 
us

t. 
3 p

kt
 5

 lit
. a

 i b
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

ra
m

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h,
 re

al
iz

ow
an

yc
h

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o

| W
ła

sn
e

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

yc
h 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 e

ur
op

ej
sk

ic
h 

or
az

 ś
ro

dk
ów

, o
 kt

ór
yc

h
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5 

us
t. 

3 p
kt

 5
 lit

. a
 i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
ra

m
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

| W
ła

sn
e ■

O 
o

3
c
B
S1

Q
O (/) 
O
OO
c o
c 
£ 
E

□ 
ow 
o

D
□
O 
c u 
o
□ in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
ni

ep
os

ia
da

ją
cy

ch
 o

so
bo

w
oś

ci
pr

aw
ne

j o
ra

z 
w

yd
at

ki
 zw

ią
za

ne
 z

 ic
h p

ob
or

em

W
pł

yw
y 

z 
in

ny
ch

 o
pł

at
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 d
oc

ho
dy

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 p
od

st
aw

ie
 u

st
aw

W
pł

yw
y 

z 
in

ny
ch

 lo
ka

ln
yc

h 
op

ła
t p

ob
ie

ra
ny

ch
 pr

ze
z

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 p

od
st

aw
ie

od
rę

bn
yc

h 
us

ta
w

| W
ła

sn
e

|K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a n
ar

od
ow

eg
o

O
ch

ro
na

 z
ab

yt
kó

w
 i o

pi
ek

a 
na

d 
za

by
tk

am
i

1 Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a C
O

VI
D

-1
9 

na

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i 

za
ku

pó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 z

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

em
 C

O
VI

D
-1

9
W

ła
sn

e
R

az
em

:]

62
57

62
59

04
90

60
90

75
61

8

92
12

0

75
6 kZ6

at
ar

zy
na

 D
ud

ź



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 L
XX

II/
66

0/
20

24
 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 

25
 kw

ie
tn

ia
 2

02
4 ro

ku

O 
o
o

O 
O
O

|00‘0l

O 
o 
o"

o 
o 
o”

O 
O 
o”

o 
o
CD

o 
o 
o"

$ 
co

O 
o 
id

o 
o
o

o 
o 
g"

o 
o
o

o 
o
<D

o 
o
CD

O 
O 
o" 10

,0
0 O 

O 
o' )0

,0
0 O 

o 
o”

o 
O 
o~

o 
o 
o"

O 
O 
o“ )0

,0
0

loo‘oc 30
,0

0

30
,0

0 o 
o 
o"

oo‘oc
s s 00

,0
0

Po
 z

m
ia

ni
e

3 
O 
co 
co

a

0>

CM
CO

CM
CO

o

o 
co

O

O 
CO

s 

8 
CO 
CO

LO
O
CO 
co
co

co

V"

CM

In 

3 
0) 
CO 
T-

CD
O
T”

o 
o 
r—

o 
o
LO 
LO

O
O 
ID 
ID

O
O 
a> 
T—

O
O 
CD
T—

CM
CO 
CO 
co
T~

CO
O 
CO

co 
o
CD

OJ

T-

CD

T-

ID

CM

ID

CM

CM 
00

CM 
CO

O
CM V

O
CM
V“

o
s

o
Tf 
CO

«0
§ 
m

CD

Zm
ia

na

o 
o
o 
o
co

o

1

o 
o
o 
o 
co

o

o

o“ 
o 
CM 
co

O 
O 
o* 
o 
CM
O

o 
o 
o" 
o 
o

LO

o 
o 
o" 
o 
o

LO

o 
o 
o’
8

m 
co

T—

o 
o 
o” 
o 
to
to 
co

t

O 
O 
ó 
o

o

O 
Oo 
CD
O

O 
o 
cd” 
o 
o 
co 
<?

o 
o 
o” 
o 
o
co 
O) 1

O 
O 
o“ 
O 
O
O 
LO

O 
O
CD 
O 
O
O 
ID

O 
o 
o” 
o 
o 
o 
CD 
T-

O 
o 
o” 
o 
o 
o 
O)

o 
o 
o" 
o 
M- 
o 
co 
CM

O 
O
(D 
O 
00
O 
CO

O 
O 
o" 
O 
CO 
o 
CD

o 
o 
o" 
o 
OJ

V“

O 
o 
o" 
o 
OJ

r-*

O 
O 
o" 
O 
ID

CM

O 
O 
cT 
O 
ID

CM

O 
O 
o' 
O 
CM 
00

O 
O 
o’ 
O 
CM 
00

O 
O 
o' 
o 
o
CM 
T—

O 
O 
o" 
o 
o
CM
V“

o 
o 
o" 
o 
o
xr 
co

o 
o 
o" 
o 
o

1 O 
O 
o" 
O 
CD

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

o 
R 
o* 
o 
o 
co 
co V"

o 
o
o 
o 
o
(0 
o>

o

o 
o 
o"

O 
O 
o'

o 
o 
o“ 
o 
o 
o 
m

o 
o
CD 
o 
o
o

o 
o 
ó* 
o 
o
co 
O)

o 
o 
o" 
o 
o
co 
CD

co

od
CM
CM
CO

O 
CM

o 
o
tn
te

o
00
JO

CD 
O 
o" 
o

(O 
o

V"

o 
o 
o" 
o

co 
o
T“
V"

O 
O 
C> 
O 
O
o 
o 
LO

O 
O 
o" 
O 
O
O 
O 
LD

O 
o 
o“

o 
o 
o’

O 
O 
o'
3

ID 
O

V“

o 
o 
o'

O 
O 
CD~

o 
o 
o"

O 
O 
o"

O 
O
CD

O 
O 
o”

O 
O 
o"

O 
O
CD

O 
o
<D

O 
O 
ó“

o 
o 
o”

o 
o 
o'

g 
i 
§ 
m

O 
O 
o"

o
-1

0 
OT 
0
&
O 
-X

0 
OT 
0 
e- 
o

U 

€

o

0) '35’

JZ 
o 
r

a 
<0 
g o

I'

•o 
D 

_Q
E 
co 

>£ 
c

E 
co
c

•0 
0 

JD
ZJ 
0 
£

i 

CL
-2 
8 

TD 
D

CL
JZ 
O

ś 
0) 
N 
TJ 
D

s 
tf) 
o 
CZ 
•0 
0)

£

£ 
OT 
O 
C 
TJ 
0),

£ 
OT 
O 
C 
•O 
2,

£
& 
s

Tr
eś

ć

‘O 
'W 
O 
c 
N 
O 
£ 

t 
O 
O. 
M 
C 
W

0) 
c 
c 
E 
O) 
0) 
c 
y

ZJ 
o. 
*6) 
g 
Q

(0 
c 
0) 
N 
(0 
V) 
o 
o. 
F 

i 

(0 
to 
(0 
6 
CL 
5 
bS

(D 
c 
w 
co 
s

JC 
o 
i 

c 
o 
E 
2
O) 
ZJ 
0) 
ZJ
CL 
ZJ 
-ić 
(0 
N

0) 
c 
w 
ro 
§

oi 
tn 
o 
c 
•o 
0
0) 
£ 
S' 
& 
</> 
0)

c
^2 
'co

0) 
c 
V) 
ro 
£

ra 
c 
N 
O 
3 
3 
a 
a 
cy 
e

c 
E 
5

s 
o. 
co 
c
w 
to 
E 

to 
co 
E, 

c
E 
o 

•d 
o 
£ 
D

o

CD 
D 

'<r>
D
CL 
ZJ
(0 
N

0) 
c 
w 
co 
£

o 
v> 
o 
c 

TD 
0)
0) 
C 
&*

co 
o

c

ro ■d

0) 
c 
co 
f

a>

o 
%

1 
c

□

s 

co 
c

to
•0

0) 
c 
(/) 
f

'O 
'W 
O 
c 
-S 
(0 
N 

■0 
J2 
£ 

8 
O 

CL

£ 
O 
j§ 

U) 
§ 

CL 
0)

0) 
0 
a 
D 
co 
N

a> 
c 
V) 
co
5

o 
X? 
co 
to 
8 
O 
o.
CD 
0
OT 
0 
a. 
0 
2^ 
co 
N

0) 
c 
OT 
co 
§

& 
■o
0> 
JD
0) 
C

c
§ 

ef

s l 

c o 
<1> >» 
o -0 £ N
N 3 

00 OT

(D 
c 
OT 
i

ar 
•0 
0> 
JD 
0)
c

c
§ 

m ST 
S c 
O.
55
C CD 
0> >■»

00 OT

0) 
C 
OT 
f

CD 

o 
-b 
OT 
0) 
5 
C

CL 
0
CO 
N
CO 
c

to 
•0

o 
c 
OT 
f

0> 
c, 
&

OT 
0 
5 
C

& 
0
CO 
N
CO 
c

to 
■0

c

§

O

3 o. ra

I 

ś 
OT 

*C 
<0 
CL 
1 

to 
i 

CL 
>» 
*0
C 
0) 
E 
!§

S o o o O o o CD OJ OJ

E CM 
tT

o 
CO

CO o 
co

o 
CD

co 
xr

CO o 
co

o 
CD

0.

R
oz

dz
ić co

o 
o 
co

CO 
CM 
O 
m 
b-

ID 
OJ 
O 
ID

5 
J2

Dz
ia

ł

O 
o 
(0

8 3

St
ro

na
 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 L
XX

n/
66

0/
20

24
 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 2

5 k
w

ie
tn

ia
 2

02
4 ro

ku

<1

Ph

OJ

2 
w

ęt
rn

na
 ? 

7 ?



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 L
XX

11
/6

60
/2

02
4 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 

25
 kw

ie
tn

ia
 2

02
4 ro

ku

Po
 z

m
ia

ni
e

19
 4

55
 5

00
.0

0 O C 
O c 
o" c 
o c 
LO
O C 
CO c 
co
CD C O

 O
O

U
 D

U
U

.U
U

 

3 
83

4 
50

0,
00

 
oo

e 
nn

n 
nn

O
O

P u
uu

,u
u

74
0 

00
0,

00
55

0 
00

0,
00

50
 0

00
,0

0

19
0 

00
0,

00
19

0 
00

0,
00

14
6 

00
0,

00
|

__
__

__
__

__
__

__
11

2 
00

0,
00

1
11

2 
00

0,
00

|
34

 0
00

,0
0|

34
 0

00
,0

0
1 3

62
 6

90
,0

0
1 3

62
 6

90
,0

0

1 3
62

 6
90

,0
0

1 3
62

 6
90

,0
0

41
 03

6 
57

7,
44

Zm
ia

na
-1

 16
5 5

00
,0

0| o 
o 
o" 
o 
LO
LO 
CD 
r—

i - 1 
ID

O
 O

U
U

,U
U

 

-1
 16

5 
50

0,
00

O
O

P u
uu

,u
u

24
0 

00
0,

00

|00‘000 09 50
 0

00
,0

0

19
0 

00
0,

00

|00‘000 06
 L 14

6 
00

0,
00

1__
__

__
__

__
_

 112
 0

00
,0

0]
11

2 
00

0,
00

]
34

 0
00

,0
0]

|00'000 tr£
-3

87
 3

10
,0

0
-3

87
 3

10
,0

0'

-3
87

 3
10

,0
0

-3
87

 3
10

,0
0

-1
 16

6 8
10

,0
0

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

20
 62

1 0
00

,0
0| O 

O 
o" 
o 
o
CD 
D>

D O
D O
D O C
D O
D O C
D O 
D O C 
t O

LO

□u
u 

uu
u,

uu
50

0 
00

0,
00

|00‘000 009

O 
o
o 0,

00

|oo‘o

O 
o
<D

O 
(D 
o'

|oo^

O 
CD 
o”

|oo‘o

O 
o
o 
o 
o
o 
LD

1 7
50

 0
00

,0
0

1 7
50

 0
00

,0
0

1 7
50

 0
00

,0
0

42
 2

03
 3

87
,4

4

Tr
eś

ć
Tr

an
sp

or
t i

 łą
cz

no
ść

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
w

yu
ai

M
 u i

w
co

uy
^y

ji 
ic

 jc
u

i i
uo

ic
r\ 

uu
uz

ci
uw

yó
i i 

Bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j u
l. M

od
rz

ew
io

w
ej

 w
 S

zc
ze

ci
nk

u
r\u

i i i
ii h

o
li

 a
uj

a 
pu

M
iiu

z-
iia

 

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (m
ia

st
 i m

ia
st

 n
a p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

)
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
M

od
er

ni
za

cj
a 

dź
w

ig
u 

os
ob

ow
eg

o 
w

 ra
m

ac
h 

do
st

ęp
no

śc
i k

om
un

ik
ac

yj
ne

j 
dl

a 
os

ób
 z

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

śc
ia

m
i

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d n

os
te

k 
bu

 dż
et

ow
y c

h
Za

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
 e

le
kt

ry
cz

ne
go

 n
a 

po
trz

eb
y 

U
rz

ęd
u 

M
ia

st
a 

Sz
cz

ec
in

ek
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

| W
yd

at
ki

 na
 z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
("

C
yb

er
be

zp
ie

cz
ny

 s
am

or
zą

d"
| W

yd
at

ki
 na

 z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

| "C
yb

er
be

zp
ie

cz
ny

 s
am

or
zą

d"
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
| K

ul
tu

ra
 i o

ch
ro

na
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

na
ro

do
w

eg
o

[O
ch

ro
na

 z
ab

yt
kó

w
 i 

op
ie

ka
 na

d 
za

by
tk

am
i_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

pr
ze

ka
za

na
 z

 b
ud

że
tu

 na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

ob
ie

kt
ów

 z
ab

yt
ko

w
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 z
al

ic
za

ny
m

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

R
en

ow
ac

ja
 e

le
w

ac
ji w

ra
z 

z 
w

ym
ia

ną
 o

ki
en

 w
 s

al
i k

on
ce

rto
w

ej
 i d

rz
w

i 
ze

w
nę

trz
ny

ch
 b

ud
yn

ku
 P

ań
st

w
ow

ej
 S

zk
oł

y 
M

uz
yc

zn
ej

 1 i
 II 

st
op

ni
a 

im
. 

O
sk

ar
a 

Ko
lb

er
ga

 w
 S

zc
ze

ci
nk

u_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

R
az

em

Pa
ra

gr
af

c 
u 
c 
Cl

■) 
5 
D 60

50 CD 
O 
CD

2909

6909 65
60

Ro
zd

zi
ał

60
01

6

75
02

3

75
09

5

92
12

0

D
zi

ał o 
o
<0

c 
u CM O)

N

CU 
c 
2

co



2 
w

Za
łą

cz
ni

k n
r 4

 d
o 

uc
hw

ał
y n

r L
XX

II/
66

0/
20

24
 R

ad
y 

M
ia

st
a 

Sz
cz

ec
in

ek
 z

 d
ni

a 
25

 k
w

ie
tn

ia
 2

02
4 

ro
ku

 

Pr
zy

ch
od

y 
i ro

zc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 w

 2
02

4r
.

Kw
ot

a 24
 6

38
 5

97
,4

4

8 1
98

 0
70

,8
4

5 5
29

 8
76

,6
0

10
 9

10
 6

50
,0

0

6 6
64

 8
84

,0
0

6 
66

4 
88

4,
00

Kl
as

yf
ik

ac
ja

§ co 90
5

95
0

95
2

99
2

Tr
eś

ć

CM

Pr
zy

ch
od

y o
gó

łe
m

:

Pr
zy

ch
od

y j
ed

no
st

ek
 s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
z 

ni
ew

yk
or

zy
st

an
yc

h 
śr

od
kó

w
 p

ie
ni

ęż
ny

ch
 na

 
ra

ch
un

ku
 bi

eż
ąc

ym
 bu

dż
et

u,
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
do

ch
od

ów
 i 

w
yd

at
kó

w
 n

im
i

iiii
an

su
w

an
yc

n 
zw

ią
za

ny
cn

 z
e 

sz
cz

eg
ól

ny
m

i 
za

sa
da

m
i w

yk
on

yw
an

ia
 b

ud
że

tu
 o

kr
eś

lo
ny

m
i w

 
od

rę
bn

yc
h 

us
ta

w
ac

h
W

ol
ne

 ś
ro

dk
i, o

 kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
17

 u
st

.2
 p

kt
 

6 u
st

aw
y

Pr
zy

ch
od

y 
z 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h p
oż

yc
ze

k 
i k

re
dy

tó
w

 n
a 

ry
nk

u k
ra

jo
w

ym

R
oz

ch
od

y o
gó

łe
m

:

Sp
ła

ty
 o

trz
ym

an
yc

h k
ra

jo
w

yc
h p

oż
yc

ze
k i

 
kr

ed
yt

ów

Lp
-

- T— CM CO

Cd
&

St
ro

na
 1 

z 
1


